
Uživatelský manuál

Přehled produktu

Led indikátor

Nabíjecí pouzdro (zepředu) Nabíjecí pouzdro (zezadu)

Multifunkční
tlačítko

Dotykový
senzor

Dotykový
senzor

Typ C
Nabíjecí port

USB C nabíjecí kabel

Balení
- AT-X80Q sluchátka
- Přenosné nabíjecí pouzdro
- USB-C nabíjecí kabel
- Uživatelský manuál

Vyhněte se používání poškozených komponent. Kontaktujte podporu autorizovaného servisu AIWA

Specifikace Spárování s mobilním zařízením Baterie a nabíjení

Řešení potíží

Model: AT-X80Q
Verze Bluetooth: 5.1
Jmenovitý výkon: 4mW
Frekvenční rozsah: 20Hz-20kHz
Impedance:32ohm
Citlivost: 104dB ± 3dB
Podporované profily: HFP/HSP/A2DP/AVRCP
Dosah: cca 10m v prostředí bez překážek
Voděodolnost: IPX4
Baterie (sluchátka): 3.7V/25mAh
Baterie (pouzdro): 3.7V/200mAh
Doba přehrávání: ±4.5 hodiny
Výdrž v pohotovostním režimu: 60 dní
Doba nabíjení (sluchátka): 1.5 hodiny
Doba nabíjení (pouzdro): 2.5 hodiny
Hmotnost (sluchátka): 3g (1 sluchátko)
Hmotnost (pouzdro): 27g

ZAPNUTÍ A VYPNUTÍ
Pro zapnutí otevřete pouzdro a vyjměte sluchátka.
*Ujistěte se, že jsou sluchátka nabitá.

Pro vypnutí vložte sluchátka do pouzdra a zavřete jej.
*Sluchátka se vypnou automaticky po 3 minutách bez připojení k mobilnímu zařízení.

OVLÁDÁNÍ REPRODUKCE
Přehrát / pozastavit: Klikněte jednou na dotykový senzor (1).
Další skladba: Klikněte dvakrát na dotykový senzor (2).
Předchozí skladba: Klikněte třikrát na dotykový senzor (3).

OVLÁDÁNÍ HOVORU
Přĳmutí / zavěšení hovoru: Klikněte jednou na dotykový senzor (1).
Odmítnutí hovoru: Klikněte dvakrát na dotykový senzor (2).

HLASOVÝ ASISTENT
Pro aktivaci hlasového asistenta dlouze (3 sekundy) podržte tlačítko
na některém ze sluchátek

ZJIŠTENÍ STAVU BATERIE
Stiskněte jednou multifunkční tlačítko na nabíjecím pouzdře:
Stav baterie nad 5%: Indikátor svítí zeleně
Stav baterie pod 5%: Indikátor bliká zeleně

1. Zapněte Bluetooth na vašem mobilním zařízení.
2. Zapněte sluchátka
3. Na mobilním zařízení vyhledejte „AT-X80Q“ a vyberte jej.

Po dalším zapnutí se sluchátka automaticky připojí k poslednímu
spárovanému zařízení (pokud je k dispozici)

Hudba zní pouze z jednoho sluchátka
Řešení:
1. Odpojte sluchátka od zařízení (deaktivujte Bluetooth na zařízení,
nebo zvolte Odpojit)
2. Vložte sluchátka o nabíjecího pouzdra a zavřete jej. Po min. 5ti
sekundách sluchátka vyjměte a zopakujte spárování s mobilním
zařízením.

NABÍJENÍ SLUCHÁTEK
Vložte sluchátka do pouzdra.
Při nabíjení svítí indikátor zeleně.
Doba nabíjení je přibližně 1.5 hodiny.
Po nabití indikátor zhasne

NABÍJENÍ POUZDRA
Připojte pouzdro pomocí přiloženého USB kabelu k napájecímu
adapteru, nebo jinému vhodnému zařízení.
Při nabíjení pouzdra bliká indikátor oranžově.
Doba nabíjení je přibližně 2.5 hodiny.
Po nabití indikátor svítí trvale.

Výše uvedené hodnoty výdrže a doby nabíjení se mohou lišit podle individuálních podmínek
používání zařízení. Nabíjecí pouzdro je schopno při plném nabití nabít sluchátka 2-3krát,
v závislosti na hlasitosti a době používání.

Používání


